REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, [\ . \1.2024

VENDIM
Nr.R\, daté 23.12.2024

PER
SHTYRJEN E VENDIMMARRJES PEB STATUTIN, KATEGORITE E PAGAVE
DHE STRUKTURES NUMERIKE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 33, 49, pika 1, gérma gj, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t&
Statutit t& UV-sé&, si dhe referuar propozimit té Rektorit t¢ UV-s€, ardhur me shkresé€ 2823 prot,
daté, 04.12.2024 Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. Té shtyjé vendimarrjen pér Statutin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor¢, Kategorité
e pagave t& administratés s¢ UV-sé dhe Struktures numerike né nje mbledhje t€ dyte
pasi té keté ardhur relacioni i ploté, sqarues dhe argumentues.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
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